ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2021 г.									              № 6/17

г. Пятигорск

Об организации закупок, товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии города Пятигорска при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением ЦИК России от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7
территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города Пятигорска, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии города Пятигорска при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями города Пятигорска при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением Избирательной комиссии Ставропольского края от 25.06.2021 г. № 163/1419-6 (приложение № 2).
3. Участковым избирательным комиссиям города Пятигорска осуществлять закупки товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в соответствии с настоящим постановлением.
	2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель
	председателя

	А.А. Малыгина

Секретарь

	С.В. Фетисова

Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии города Пятигорска
от 13.07.2021 г. № 6/17

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города Пятигорска, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии города Пятигорска при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе в территориальной избирательной комиссии города Пятигорска по гражданско-правовым договорам:
аренда транспортного средства (с экипажем);
ведение бухгалтерского учета.

Приложение № 2
к постановлению Территориальной избирательной комиссии города Пятигорска
от 13.07.2021 г. № 6/17

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями города Пятигорска при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением Избирательной комиссии Ставропольского края

1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе в участковых избирательных комиссиях по гражданско-правовым договорам:
сборка и разборка технологического оборудования (не более 1163,00 руб. за договор);
аренда транспортного средства с экипажем (не более 0,00 руб. за час работы/ не более 7904,00 руб. за договор).